Quis est iste rex gloriae? Dominus virtutum ipse est rex gloriae.

Gloria Patri, etc.

Et repetitur Antiphona: Hæc accipiet benedictionem a Domino, et misericordiam a Deo salutari suo: quia hæc est generatio querentium Dominum.

Deinde porrigenus ad manum mulieris extremam partem stola, eam introducit in Ecclesiam, dicens:

Ingredere in templum Dei, adorare Filium beatæ Mariæ Virginis qui tibi fecunditatem tribuit prolis.

Et ipsa ingressa, genuflectit coram Altari, et orat, gratias agens Deo de beneficiis sibi collatis: et Sacerdos dicit:

Kýrie éléison. Christe éléison.
Kýrie éléison.

Pater noster. *secreto.*

V. Et ne nos inducas in tentatió-
nem. R. Sed libera nos a malo.

V. Salvam fac ancillam tuam, Dó-
mine. R. Deus meus, sperántem
in te.

V. Mitte ei, Dómine, auxilium de
sancto. R. Et de Sion tuére eam.

V. Nihil proficiat inimicus in ea.
R. Et filius iniquitatis non appónat
nocére ei.

V. Dómine, exaudi oratióne me-
am. R. Et clamor meus ad te vé-
niat.

V. Dóminus vobíscum. R. Et cum
spíitu tuo.

Orémus.

Omnipotens, sempiterne Deus, qui
per beatæ Mariæ Virginis partum
fidélium pariéntium dolores in gaú-
dium vertisti: respice propitius super
hanc famulam tuam, ad templum
sanctum tuum pro gratiarum actione
lætam accédentem; et præsta, ut post

hanc vitam, ejusdem beatæ Mariæ
méritis, et intercessióne, ad æternæ
beatitudinis gáudia cum prole sua
pervenire mereátur. Per Christum
Dóminum nostrum.

R. Amen.

*Deinde illam aspergit iterum aqua
benedicta in modum crucis, dicens:*

Pax et benedictio Dei omnipotén-
tis, Patris **X**, et Filii, et Spíritus
Sancti, descéndat super te, et maneat
semper. Amen.